
2019年 4 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社 

東京本社 営業部 

 

ブレッドボード（OBCシリーズ）仕様変更のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

日頃よりご愛顧頂いておりますブレッドボード(OBCシリーズ)ですが、 

材料原価の高騰により、誠に勝手ながら、一部の仕様を変更させて頂きます。 

  

次回生産分より以下仕様を変更させて頂きますので、 

順次、切り替わる予定となっております。品番や価格の変更はありません。 

  

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
■ブレッドボード カタログコード：W6032 

<対象製品> 

品番 

上面タップ加工 

M4 M6 1/4-20UNC 

OBC-3045 OBC-3045-M6 OBC-3045-1/4UU 

OBC-4545 OBC-4545-M6 OBC-4545-1/4UU 

OBC-4560 OBC-4560-M6 OBC-4560-1/4UU 

 
<変更内容> 

 変更前 変更後 

表面処理 黒アルマイト梨地 黒アルマイト 
品番マーキング位置 側面 上面 

 

<マーキング位置参考イメージ> 

変更前 変更後 

 
側面へのマーキング 

 
上面へのマーキングに変更 

 

以上 


